[image: image1.png]Wi
A

/.

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ГОРОДА  ЖУКОВСКИЙ
______________________________________________________________________________________________________________
140180, Московская область,

      тел. 8/495/556-93-30

г. Жуковский, ул. Фрунзе, 23

РЕШЕНИЕ
08 июня 2021г.

        №01-008/08
О назначении секретаря территориальной избирательной комиссии

города Жуковский
В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», территориальная избирательная комиссия города Жуковский,
РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол №4 счетной комиссии от 08.06.2021 о результатах тайного голосования по вопросу избрания секретаря территориальной избирательной комиссии города Жуковский.

2. Избрать Ефремову Светлану Геннадьевну секретарем территориальной избирательной комиссии города Жуковский по результатам тайного голосования.
3. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Московской области.

4. Опубликовать данное решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Жуковский.

	Председатель территориальной избирательной комиссии города Жуковский
	Р.П. Ромишевский

	Секретарь заседания территориальной избирательной комиссии города Жуковский
	С.Г. Ефремова